
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 223215 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
overwegende dat in de nota Grondbeleid vastligt dat in het kader van de risicobeheersing jaarlijks een 
Meerjaren Programma Grondbedrijf (MPG) wordt opgesteld;  
 
B E S L U I T: 
 
1. het MPG 2025 en de daarin opgenomen besluitpunten vast te stellen; 
2. de benodigde omvang van de Reserve Algemeen Grondexploitatie 2025 vast te stellen op € 

2.781.052,- en dit ten laste te brengen van de Algemene Reserve; 
3. de gerealiseerde, niet te activeren kosten in 2024 onder de MVA van € 82.455,- ten laste van de 

Algemene Reserve te brengen; 
4. voor de nog te realiseren kosten in 2025 onder de MVA van € 247.434,- beschikbaar te stellen ten 

laste van de Algemene Reserve. 
5. De 5e begrotingswijziging 2025 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 5 juni 2025. 
 
 
  , griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


